
SAINTE PULCHERIE 2022-2023 FİYATLARI

GÜZERGAH 

BALMUMCU-BEŞİKTAŞ MERKEZ-GAYRETTEPE-MECİDİYEKÖY-NİŞANTAŞI-ŞİŞLİ MERKEZ

AKATLAR-BALTALİMANI-ETİLER-LEVAZIM-LEVENT-ORTAKÖY-ULUS

HAMİDİYE-ZEYTİNBURNU MERKEZ

BAKIRKÖY MERKEZ-BAHÇELİEVLER -DARÜŞAFAKA - İSTİNYE

MASLAK-AYAZAĞA

TARABYA-YENİKÖY

5-LEVENT

ATAKÖY

GÖKTÜRK-KEMERBURGAZ

ACIBADEM-ALTUNİZADE-ÇAMLICA-KOŞUYOLU-KUZGUNCUK

HALKALI-YEŞİLKÖY-YEŞİLYURT-BAYRAMPAŞA

GÖZTEPE SOYAK-KALAMIŞ-KANDİLLİ-KOZYATAĞI-K.BAKKALKÖY-MODA-SAHRAYICEDİD

SOYAK YENİŞEHİR-SUADİYE-ŞAŞKINBAKKAL-ÜMRANİYE MERKEZ

FLORYA - KAVACIK

ACARKENT

ÇEKMEKÖY

BAHÇEKÖY-SARIYER MERKEZ-ZEKERİYAKÖY

BAŞIBÜYÜK-MALTEPE

DEMİRCİKÖY

DRAGOS-KARTAL MERKEZ- SANCAKTEPE- ÖMERLİ

BEYKOZ

ALEMDAĞ

BAHÇEŞEHİR - BEYLİKDÜZÜ MERKEZ

BOLLUCA

SIRAPINAR

KAĞITHANE

GOP

KARAAĞAÇ

*Fiyatlarımıza KDV Dahildir.
*2013 model ve üzeri araçlar ile hizmet verilecektir.

2022-2023 YENİ DÖNEM FİYAT 
TEKLİFİ

 14 940,00 

 15 995,00 

 17 665,00 

 18 940,00 

 18 940,00 

 19 910,00 

 19 910,00 

 20 965,00 

 21 450,00 

 21 900,00 

 21 935,00 

ATAŞEHİR MERKEZ-BEYLERBEYİ-BOSTANCI-CADDEBOSTAN-ÇENGELKÖY-ERENKÖY-
FENERBAHÇE-FENERYOLU-GÖZTEPE  22 760,00 

 22 760,00 

 22 760,00 

 22 935,00 

 23 782,00 

 23 825,00 

 24 905,00 

 25 080,00 

 25 345,00 

 25 830,00 

 25 940,00 

 26 400,00 

 26 830,00 

 28 160,00 

 30 975,00 

 19 910,00 

 21 935,00 

 30 975,00 


	2022-2023 FİYATLAR

